МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.04.2021 № 888

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

27.03.2012 № 1099 «О реестре муниципальных услуг муниципального

образования «Город Магадан»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

положениями действующего законодательства, руководствуясь статьями 35.1,

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Ма-

гадана постановляет :

  1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 27.03.2012 № 1099

«О реестре муниципальных услуг муниципального образования «Город Мага-

дан»  следующие изменения:

 1.1. Дополнить подраздел «Муниципальные услуги в сфере жилищно-

коммунального хозяйства» раздела I «Муниципальные услуги, предоставляе-

мые отраслевыми (функциональными) органами мэрии города Магадана» при-

ложения № 2 к постановлению пунктом 1.9 следующего содержания:

1.9 Признание

садового

дома жилым

домом и жи-

лого дома са-

довым домом

Департамент

ЖКХ и КИ

мэрии города

Магадана

Конституция Российской

Федерации; Жилищный

Кодекс Российской Феде-

рации; Федеральный за-

кон от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного са-

моуправления в Россий-

ской Федерации»; поста-

новление Правительства

Российской Федерации от

28 января 2006 г. № 47 «Об

утверждении Положения

о признании помещения

Физические

лица, юриди-

ческие лица

2

жилым помещением, жи-

лого помещения непри-

годным для проживания и

многоквартирного дома

аварийным и подлежащим

сносу или реконструкции,

садового дома жилым до-

мом и жилого дома садо-

вым домом»; Устав муни-

ципального образования

«Город Магадан», приня-

тый решением Магадан-

ской городской Думы от

26.08.2005 № 96-Д; поста-

новление мэра города Ма-

гадана от 28.02.2006 №

275 «О создании межве-

домственной комиссии по

признанию помещения

жилым помещением, жи-

лого помещения непри-

годным для проживания и

многоквартирного дома

аварийным и подлежащим

сносу или реконструкции»

1.2. Пункты 1.9 -1.39 раздела I приложения № 2 считать пунктами 1.10 -

1.40.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой инфор-

мации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

И.о. главы муниципального образования

  «Город Магадан», мэра города Магадана                                   А. Малашевский